|. Rovidpalyas Buda Kupa - 2023. oktdber 14-15.
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda (1029 Budapest, Mariaremetei Ut 224.)

100 m férfi pillango

26. versenyszam
Férfi 2006 és idosebb

1. Dénes Barnabas Imre
50m: 0:25,84
Edzéje:
Kardos Daniel
50m: 0:27,18
Németh Adam
50m: 0:28,40
Matyé Marton
50m: 0:27,68
Benigni Mark
50m: 0:27,77
Medvei Barnabas
50m: 0:29,48
Simon Botond
50m: 0:28,85
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Nem indult
Csorvasi Dominik

Férfi 2007-2008

1. Bagi Zoltan

50m: 0:25,04

Edzéje:
Kaiser Dominik

50m: 0:27,93
Szeitz Benedek

50m: 0:27,89
Gasparics Zalan

50m: 0:28,10
Honti-Pecora Sebestyén
50m: 0:28,85
Jaromi Benjamin

50m: 0:28,59
Bartalos Gabor

50m: 0:28,71
Heged(is Marcell

50m: 0:29,58
Kamaroudis Markos Zsombor
50m: 0:29,77
Bukovics Péter

50m: 0:29,82
Szedlak Csanad Bator
50m: 0:31,15
12. TUri Noel

50m: 0:31,88
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Férfi 2009-2010

1. Marton Levente
50m: 0:28,80
Edzdje:
Varga Istvan Janos
50m: 0:29,43 )
Fekete-Nagy Abel
50m: 0:29,49
Maruzs Bence
50m: 0:30,09
Horvath Frank Szilveszter
50m: 0:30,28
Bao Jiayu
50m: 0:30,37
Kadar Bendeguz
50m: 0:31,27
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2005

2003
2005
2004
2006
2006
2005

2005

2007

2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007

2010

2009
2010
2009
2009
2010
2009

UTE

Kaposv. SI
UTE
Balinti UE
Vasas SC
Vaci VSE
Bavar SE

Vasas SC

BVSC-Zuglé

UTE

Balinti UE
Erdi Viz
Darnyi TSC
Dunakeszi
TVSE
Bp.Honvéd
Darnyi TSC
TVSE
Darnyi TSC
Darnyi TSC

FTC

Darnyi TSC
Erdi Viz
Bp.Honvéd
JOV6FCSM
Bp.Honvéd
TVSE

0:55,63

0:58,15
0:59,72
1:00,04
1:00,20
1:02,98
1:04,33

0:54,11

0:59,20
0:59,28
1:00,76
1:01,71
1:02,01
1:03,24
1:03,51
1:03,80
1:04,07
1:06,43
1:08,21

1:02,41

1:02,50
1:04,01
1:04,58
1:05,31
1:05,91
1:07,12
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|. Rovidpalyas Buda Kupa - 2023. oktdber 14-15.
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda (1029 Budapest, Mariaremetei Ut 224.)

100 m férfi pillango

26. versenyszam
Férfi 2009-2010

8. Varadi Marton
50m: 0:31,19

9. Zugonics Benjamin
50m: 0:33,12

10. Kurucz Zoltan
50m: 0:34,09

Férfi 2011

1. Genest Matteo
50m: 0:33,61
Edzgje:
Sip6cz Dominik
50m: 0:34,28
Papp Benett
50m: 0:34,67
Szendrei Bende Botond
50m: 0:33,76
Verebélyi Bence
50m: 0:36,42
Horvath Vince
50m: 0:35,96
Nanseu Marc Emmanuel
50m: 0:42,15
Szlics Milan
50m: 0:43,45
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Férfi 2012

1. Schonek Zétény
50m: 0:33,50

Edzgje:
2. Fejér Gerg6
50m: 0:36,18

3. Lendvai Zalan
50m: 0:37,28

4, Major Maté
50m: 0:38,05

Kizarva
Kékko Péter
Petrovics Robert

Férfi 2013
1. Juhéasz David
50m: 0:41,16
Edzéje:
2. Bukovics Bendeguz Alex
50m: 0:44,02
3. Szilagyi Daniel
50m: 0:51,16
Férfi 2014
1. Varga Kéroly Gyorgy
50m: 0:42,75
Edzéje:
2. Gyuricza Zsombor
50m: 0:54,44

2009
2010
2009

2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2012

2012
2012
2012

2012
2012

2013

2013
2013

2014

2014

FTC
FTC
Vaci VSE

Il.Kerulet

BVSC-Zuglo
BVSC-Zuglé
BVSC-Zuglo
BVSC-Zuglé
Darnyi TSC
Bp.Honvéd

Bp.Honvéd

UTE

BVSC-Zuglo
Aquaworm

BVSC-Zuglo

Hatvani Qszé Klub SE
Hatvani Usz6 Klub SE

KisPingvin

Bp.Honvéd
Bp.Honvéd

Darnyi TSC

Bp.Honvéd

1:07,79
1:10,73
1:11,55

1:12,76

1:13,18
1:13,50
1:15,26
1:18,33
1:19,68
1:29,60
1:38,72

1:11,94

1:17,87
1:19,16
1:20,45

DNF
Stilushiba

1:33,52

1:41,01
2:04,20

1:30,12

1:55,86
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